



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

KVH EJENDOMME APS
SØNDERGADE 115, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. oktober 2017

Niels Korning

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KVH Ejendomme ApS Søndergade 115 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 36 98 77 82 Stiftet: 25. juni 2015 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Niels Korning Poul Venø Berit Henanger
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn
Advokat	Advokatfirmaet Ole Kildeby Danmarksgade 81, 2 th 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendommen Søndergade 115.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.511 tkr., hvilket er utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af en ekstraordinær nedskrivning på ejendommen på 1.583 tkr. Ejendommen er i regnskabsåret blevet vurderet af 2 uvildige ejendomsmæglere, og som konsekvens heraf må genindvindingsværdien konstateres at være væsentligt under den bogførte regnskabsmæssige værdi. Derfor har selskabets ledelse valgt at foretage nedskrivning af ejendommens bogførte værdi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		279.136	229.028
Af- og nedskrivninger.....		-1.633.689	-50.256
DRIFTSRESULTAT		-1.354.553	178.772
Andre finansielle omkostninger.....		-121.140	-126.573
RESULTAT FØR SKAT		-1.475.693	52.199
Skat af årets resultat.....	1	-35.244	-24.904
ÅRETS RESULTAT		-1.510.937	27.295
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.510.937	27.295
I ALT		-1.510.937	27.295

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		1.775.000	3.408.689
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.775.000	3.408.689
ANLÆGSAKTIVER.....		1.775.000	3.408.689
Periodeafgrænsningsposter.....		2.300	2.100
Tilgodehavender.....		2.300	2.100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.300	2.100
AKTIVER.....		1.777.300	3.410.789
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-803.382	707.555
EGENKAPITAL.....	3	-753.382	757.555
Gæld til realkreditinstitutter.....		958.851	1.057.064
Banklån.....		151.256	376.392
Selskabsskat.....		27.244	24.904
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.137.351	1.458.360
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	4	102.700	98.200
Selskabsskat.....		24.904	35.180
Anden gæld.....		1.265.727	1.061.494
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.393.331	1.194.874
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.530.682	2.653.234
PASSIVER.....		1.777.300	3.410.789
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	35.244	24.904	
	35.244	24.904	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2016.....		3.508.945	
Kostpris 30. juni 2017.....		3.508.945	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		100.256	
Nedskrivning.....		1.583.433	
Årets afskrivninger		50.256	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		1.733.945	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		1.775.000	
 Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	50.000	707.555	757.555
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.510.937	-1.510.937
Egenkapital 30. juni 2017.....	50.000	-803.382	-753.382
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.155.264	1.061.551	102.700
Banklån.....	376.392	151.256	0
Selskabsskat.....	24.904	27.244	0
	1.556.560	1.240.051	102.700
			561.216
 Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabet hæfter for Alment Praktiserende Læger Korning, Venø & Henanger ApS' samlede forpligtelser, med et maksimalt beløb svarende til den ved spaltningen tilførte nettoværdi.			
Selskabet har stillet kaution for Alment Praktiserende Læger Korning, Venø & Henanger ApS' bankmellemværende, som pr. statusdagen udgør 366 tkr.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.062 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.775 tkr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.100 tkr. til pengeinstitut, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for eget og Alment Praktiserende Læger Korning, Venø & Henanger ApS' bankmellemværende.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015/16: 1)
